	2021年新宾满族自治县上夹河镇中心小学整体绩效自评表

	

	部门（单位）名称
	新宾满族自治县上夹河镇中心小学　
　

	部门（单位）

财政供养人员数量
	95　
	所属单位数量（仅部门填列）
	1　

	年度部门（单位）整体收支情况               （万元）
	名 称
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	执行率

	
	年度部门预算收入小计（1至7项）
	
	
	——
	——

	
	1.财政拨款收入1287.47
	1044.68
	1287.47
	——1287.47
	——100%

	
	2.上级提前告知转移支付资金
	
	
	——
	——

	
	3.纳入预算管理的行政事业性收费等非税收入
	
	
	——
	——

	
	4.纳入政府性基金预算管理收入
	
	
	——
	——

	
	5.纳入专户管理的行政事业性收费等非税收入
	
	
	——
	——

	
	6.上年结转
	
	
	——
	——

	
	7.其他收入
	
	
	——
	——

	
	年度部门预算支出小计（一+二）
	
	
	
	

	
	一、基本支出（第1至4项小计）
	
	
	
	

	
	1.工资福利支出
	928.96
	1167.43
	1167.43
	100%

	
	2.商品和服务支出
	69.43
	70.43
	70.43
	100%

	
	3.对个人和家庭的补助
	46.29
	49.61
	49.61
	100%

	
	4.资本性支出
	
	
	
	

	
	二、项目支出（第1至2项小计）
	
	
	
	

	
	1.履职保障类（部门经费类）项目支出
	
	
	
	

	
	2.事业发展类（专项资金类）项目支出
	
	
	
	

	年度主要任务
	工作名称
	对应项目
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	执行率

	
	重点工作一
	工资福利、商品服务支出、对个人和家庭补助
	1044.68
	1287.47
	1287.47
	100%

	
	重点工作二
	
	
	
	
	

	
	……
	
	
	
	
	

	
	合计
	
	
	
	
	

	年度绩效目标　
	年初设定

目标
	全年完成情况

	
	目标1：
	

	
	目标2：
	

	
	 ……
	

	分解目标评价

	一级

指标
	二级

指标
	三级

指标
	年度

指标值
	全年完成值
	完成

程度
	分值
	得分
	未完成原因

（请在相应选项下划“√”并在原因说明中分项阐述）
	改进措施

	
	
	
	运算符号
	内容
	度量单位
	
	
	
	
	经费
保障
	制度
保障
	人员
保障
	硬件条件保障
	其他
	原因
说明
	

	履职

效能


	重点工作履行情况
	指标1
	=
“=”“≤”“≥”“＜”“＞”
“=”“≤”“≥”“＜”“＞”

“=”“≤”“≥”“＜”“＞”
	重点工作办结率
	
	100
	100%
	100　
	100
	
	　
	
	
	
	
	

	
	
	指标2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	整体工作完成情况
	指标1
	
	总体工作完成率
	
	100
	100%
	100
	100
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	指标2
	
	工作质量达标率
	
	100
	100%
	100
	100
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	指标3
	
	工作完成及时率
	
	100
	100%
	100
	100
	
	
	
	
	
	
	

	
	基础管理
	指标1
	
	依法执行能力
	
	100
	100%
	100
	100
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	指标2
	
	综合管理水平
	
	100
	100%
	100
	100
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	预算

执行
	预算执行效率
	指标1
	
	预算执行率
	
	100
	100%
	100
	100
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	指标2
	
	预算调整率
	
	100
	100%
	100
	100
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	……
	
	
	
	
	
	　
	
	
	　
	
	
	
	
	

	
	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	管理

效率
	预算编制管理
	指标1
	
	预算目标覆盖率
	
	100
	100%
	100　
	100
	
	　
	
	
	
	
	

	
	
	指标2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	预算监督管理
	指标1
	
	预决算公开情况
	
	　100
	100%
	100
	100
	
	　
	
	
	
	
	

	
	
	指标2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	预算收支

管理
	指标1
	
	预算管理规范性
	
	100
	100%
	100
	100
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	指标2
	
	预算支出管理规范性
	
	100
	100%
	100
	100
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	财务管理
	指标1
	
	内控制度有效性
	
	98
	98%
	100
	98
	
	
	√
	
	
	交通不方便
	提高知名度

	
	
	指标2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	资产管理
	指标1
	
	固定资产利用率
	
	96
	96%
	100
	96
	
	　
	
	
	√
	教学设备更新
	尽量利用

	
	
	指标2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	业务管理
	指标1
	
	无
	
	　
	
	
	
	
	　
	
	
	
	
	

	
	
	指标2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	运行

成本
	成本控制成效
	指标1
	
	在职人员控制率
	
	80
	80%
	100
	80
	
	
	
	
	√
	农村学校待遇差
	力所能及改进

	
	
	指标2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	社会

效应

社会

效应
	政治效益
	指标1
	
	有利于提高民族素质
	
	　81
	81%
	100
	81
	
	　
	
	
	√
	生源流失
	改善办学条件

	
	
	指标2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	社会效益
	指标1
	
	
	
	　
	
	　
	
	
	　
	
	
	
	
	

	
	
	指标2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	经济效益
	指标1
	
	
	
	　
	
	　
	
	
	　
	
	
	
	
	

	
	
	指标2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	生态效益
	指标1
	
	学校绿化覆盖率
	
	10　
	10%
	　100
	10
	
	　
	
	
	√
	操场面积有限
	尽量改善

	
	
	指标2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	服务对象满意度
	指标1
	
	
	
	　
	
	　
	
	
	　
	
	
	
	
	

	
	
	指标2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	可持

续性
	体制机制改革
	指标1
	
	
	
	　
	
	　
	
	
	　
	
	
	
	
	

	
	
	指标2
	
	
	
	　
	
	　
	
	
	　
	
	
	
	
	

	
	
	……
	
	
	
	　
	
	　
	
	
	　
	
	
	
	
	

	
	创新驱动发展
	指标1
	
	人才队伍建设
	
	20　
	20%
	　100
	20
	
	　
	
	
	√
	农村学校条件差
	改善办学条件

	
	
	指标2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	总评价得分
	95

	


- 2 -


